Kombineret snavs- og luftudlader
Type Extwin TW AT8070
AT8070
Anvendelse
Kombineret luftudlader og snavssamler i én enhed. Forener de beskyttende funk-
tioner i Reflex Exvoid og Exdirt i en enkelt komponent. Er i sammenligning med
summen af de enkeltstående komponenter en klart billigere løsning.
Extwin TW giver effektiv udluftning samt udskilning af luft- og snavspartikler i

i et kølesystem og fremløbsledningen i et varmeanlæg.
For at flyderen i luftudladnings skal kunne løftes og luften blæses ud af luftudlad-
eren, skal der være et overtryk på ca. 0,5 bar ved installationspunktet.
Vedligehold og reservedele
Luft- og partikeludskilleren er i princippet vedligeholdelsesfri, men bør kontroller-
es og eventuelt rengøres med jævne mellemrum for sikker drift og funktion.
Vi anbefaler at kontrollere snavssamleren efter 4 uger, og siden mindst 1 doku-
menteret tjek årligt.
Mærkning
Extwin er mærket med dimension, maks. drifttryk, maks. temperatur, typenum-
mer samt leverandørens navn.
Bestillingstabel
Extwin i køleanlæg
Med svejseender Demontérbar med svejseender Flangetilslutning Demontérbar med flanger
Tilslutning Armatec varenr. Armatec varenr. Armatec varenr. Armatec varenr.
50 AT8070-50 AT8070R50 AT8070F50 AT8070FR50
65 AT8070-65 AT8070R65 AT8070F65 AT8070FR65
80 AT8070-80 AT8070R80 AT8070F80 AT8070FR80
100 AT8070-100 AT8070R100 AT8070F100 AT8047FR100
125 AT8070-125 AT8070R125 AT8070F125 AT8070FR125
150 AT8070-150 AT8070R150 AT8070F150 AT8070FR150
200 AT8070-200 AT8070R200 AT8070F200 AT8070FR200
250 AT8070-250 AT8070R250 AT8070F250 AT8070FR250
300 AT8070-300 AT8070R300 AT8070F300 AT8070FR300
25.05.2018
Side  3 (3)